VIIL.° Item dicendo, laudando, et ut supra cassavit, annullavit, et
nullius valoris et efficacie pronunciavit, et declaravit quascumque sen-
tentias arbitrales hactenus datas, et latas inter ipsa Communia, seu
eorum Sindicos occasione predictarum, et quavis earum, et quibus-
cumque, aliis, et ab eis dependentibus, et sibi connexis, et quodcum-
que compromissum per ipsa Communia, sive eorum Sindicos factum
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hinc retro cujus vigore late essent d. tales sententie una seu plures
et bmnia, et singula in {ipsis sententiis, et compromissis contenta.
Absolvens et liberans supradictos Sindicos et utrumque eorum, et pro
se se, et antedictis nominibus, et per eos dicta Communia; et quod-
libet eorum, et Homines et Universitates eorundem ab omnibus et
singulis, que hactenus sibi ad invicem, videlicet una pars alteri, et a
converso dicere, vel petere potuissent occasione predictam, vel aliqua
ed quavis earum, salvis semper manentibus suprascriptis, et infra-
scriptis,

Ttemn quod dicti Sindici, et uterque eorum pro se se, et dictis no-
minibus, et per eos dicta Communia, et utrumque eorum, ac Ho-
mines et Universitates eorum teneantur, et debeant attendere, et ab-
servare omnia, singula suprascripta per ipsim arbitratorem dicta, lau-
data et ut supra,sub pena et in pena in compromisso apposita, toties
committenda, et exigenda ad.... quoties ipsis omnibus suprascriptis
fuerit contrafactum per aliquam partium predictam, et sub pena tan-
tum in suprascriptis capitulis limitata per eum toties committenda,
et exigenda ut supra, quoties ipsis capitulis, vel alteri eorum con-
trafactum, videlicet, secundo quarto et sexto capitulis presentis sen-
tentie. Quodque sub dicta pena in dicto compromisso contenta ipsi
Sindici pro se se, et dictis nominibus teneantur et debeant senten-
tiam, laudum, et arbitramentum suprascriptum adprobare, ratificare
et omologare infra secundam diem.

Lata, aperta, lecta et pubblicata fuit suprascripta sententia arbi-
tralis, seu latum, apertum, lectum et pubblicatum fuit supradictum
landum et arbitramentum per suprascriptum Tonolum Pedrezoli ar-
bitratorem, amicabilem compositorem et commune amicum, com-
muniter electum ut supra, et ita laudatum, sententiatum, et arbitra-
mentatum fuit per eum ut supra in omnibus et per omnia ut supra
diei supradicto 17 Octobris millesimo, et indictione supradictis, stan-
tem in supradicta Ecclesia Sancti Stephani, in qua sibi elegit Tribu~
nal. Et hec omnia in presentia, audientia, et intelligentia supradictorum
Sindicorum pro se se, et nominibus supradictis, et utriusque eorum
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approbantium, et rathificantium, omologantium, et confirmantium
dictam sententiam, et laudum; et arbitramentum predictum, =t omnia,
et singula in eo contenta. In presentia, et intelligentia, dicti arbitra-
toris, et presentibus testibus supradictis, omnibus notis et rogatis. De
quibus omnibus et singulis ego Bartholomeus q. Joannis Not. infra-
scriptus rogatus sum a dictis partibus pro se se, et nominibus an-
tedictis publica conficere Instrumenta.

(L. T.) Ego Bartholomeus Not. filius q. Joannis a Bonaventure de
Gaino de Tusculano omnibus predictis presens fui, et rogatus hoc
Instrumentum tradidi, rogavi, scripsi et me suscripsi.

(L. T.) In Christi nomine - Amen - Ego Aungustinus f. q. m. An-
tonioli de Calappis de Materno Notarius copiam presenti Instrumenti
ab ejus originali forma extracti per supradictum Bartholomeum No-
tarium in publicam formam redactam ab ipsius originali forma re-~
digi, et extraxi de verbo ad verbum. Et quia ipsum exemplum cum
dicto ejus originali facta diligenti auscultatione concordare inveni ideo
me suscripsi, signumque meum in fidem et robur omnium premis-
sorum ad eternam rei memoriam apposui consuetum.

(L. T.) In Christi nomine amen. Ego Constantius de Sandrinis de
Calvagesio Imperiali auctoritate Notarius suprascriptum exemplum
compromissi, et sententie per supradictum Augustinum Notarium ab
originali suo extractum et exemplatum vidi, legi et auscultari, et quia
cum predicto suo originali facta diligenti auscultatione concordare
inveni. Ideo me subscripsi, signumque meum in robur, et testimo-
nium omaium premissorum, ad eternam rei memoriam apposui con-
suetum,

(L. T.) In Christi nomine Amen - Ego Hector Joanni de Rochis
de Salodio Imperiali auctoritate notarius suprascriptum exemplum
compromissi, et sententie per supradictum Augustinum notarium ab
originali suo extractum, et exemplatum vidi, legi, et auscultari. Et
quia cum predicto suo originali facta diligente auscultatione concordare
inveni, Ideo me supscripsi, signumque meum in robur, et testimonium
omnium premissorum ad eternam rei memoriam apposui consuetum,
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(L. T.) In Christi nomine Amen. Ego Zazanes olim natus Francisci
de Ferrariis Salodiensis Notarius pubblicus auctoritate Imperiali suptum
exemplum sententie et compromissi per supradictum Augustinum de
Calappis notarium, transumptum ab ejus originali pubiico, et auten-
tico de verbo ad verbum fideliter auscultavi et secum concordare in-
veni. Ideo me ad fidem et eternam memoriam premissorum subscripsi
cum solita attestatione mei signi tabellionatus.

(L.T.) In Christi nomine Amen. Ego Petrus f. q. Joannis Septi
de Materno Notarius Publicus aucthoritate imperiali suptum exemplum
sententie et compromissi per suprascriptum Augustinum de Calappis
Notarium transcriptum cum ejus originali publico et autentico de
verbo ad verbum fideliter et diligenter auscultari et secum concordare
inveni. Ideo me ad fidem, et eternam memoriam premissorum sub-
scripsi cum solita attestatione mei signi tabellionatus.

CL

1383 — 28 GEeNNAJO

Locazione in enfiteusi di case del Monastero di S. Eufemia

in tenere di Bogliaco,
Inedito 1),

In Christi nomine anno a nativitate ejusdem millesimo trecente-
simo octuagesimo tertio. Indictione sexta. die vigesimo octavo mensis
Januarii — Omissis —

Dominus Antonius De-Casate — Omissis —

1) Arch, Ospedile Civ, di Brescia, Cassetta O, N, 23.

Nella parte deli’Archivio dell'Ospedale Civile di Brescia che risguarda il Monastero
di S, Eufemia, trovansi nella medesima cassetta citata altri docum.nri dello stesso ge-
nere, colle date 28 Gennajo 1383, 21 Magyio 1390, 19 Febbrajo 1392, 20 Marzo 1302,

23 Maggio 139., 20 Marzo 1398 che omettiamo per brevita,

Berton: - Storia della Riviera di Sals, V, 11! as
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Investivit ad ratum livellum D. Franceschinam De-Bozxelli et uxo-
rem Bartolamey homezoli de Boyacho — Omissis —

De duobus domibus simultaneiter in contrata de Boyacho, —
Omissis — cum omnibus et singulis earum domorum husaatiis —
Omissis.

Ego Antonius de papis not.

CIL

1385 — 14 Groeno

Il Conte di Virtd concede alla Riviera U integritd del suo territorio
¢ a Maderno la residenza del Podestd.
Inedito 1),

Nos Dominus Mediolani et Comes Virtutum Imperialis Vicarius
generalis, Receptis capitulis pro parte fidelium nostrorum Comunium
et Hominum Universitatis nostre Riperie Lacus Garde tenotis infra-
scripti, fecimus ipsis Capitulis responsiones nostras prout in fine unius-
cujusque ipsorum capitulorum singulariter annotatum est, quorum
quidem capitulorum et responsionum tenor talis est.

Illustrissime Pie et eccelse Dominationi vestre ad conservationem
et bonum statum comunium et Universitatis Riperie Lacus Garde,
ac Terrarum unitarum dictis Universitati et comunibus, ad augmen-
tum et vestre celsitudinis et ut alii confinantes cum dicta Riperia
vestra, hoc est Mantvani Tridentini Veronenses et ceteris secum con-
finantes videant bonam et immensam voluntatem prelibate celsitudinis
vestre que semper fuit et est erga ejus subditos in manutenendo eos
in bono et pacifico ac quicto statu, et ut possint vivere penes Do-
minationem vestram cum patrimoniis augumento et personarum, hu-
militer ac devote suplicant infrascripti fideles, subditi, servitores, syn-
dici et Ambaxiatores predicte Universitatis vestre Riperie, et suis
nominibus propriis, ac nomine et vice dicte Universitatis vestre

1) Vitaus, Rerum Matern. mss, citato,
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Riperie et comunium habentes super his et singulis infrascriptis
mandatum legiticaum et literas legitimas a dictis Universitati et Co-
munibus hoc est.